
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설도시국 부서 : 도시재생과

정책: 광역교통망구축(교통및물류/도로)

단위: 광역도로사업추진(광역교통시설특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 광역교통시설특별회계 전체

건설도시국 3,311,000 3,220,000 91,000

도시재생과 3,311,000 3,220,000 91,000

광역교통망구축(교통및물류/도로) 1,383,229 1,322,000 61,229

광역도로사업추진(광역교통시설특별회계) 1,383,229 1,322,000 61,229

광역교통시설부담금국고귀속분납입 1,286,725 1,200,000 86,725

308 자치단체등이전 1,286,725 1,200,000 86,725

12 기타부담금 1,286,725 1,200,000 86,725

□광역교통시설부담금징수금국고귀속분

1,286,725 1,200,000 86,725경정 1,286,724,680원

광역교통시설부담금징수교부금교부 96,504 90,000 6,504

308 자치단체등이전 96,504 90,000 6,504

02 징수교부금 96,504 90,000 6,504

□광역교통시설부담금징수교부금

96,504 90,000 6,504경정 96,504,000원

예비비 0 32,000 △32,000

801 예비비 0 32,000 △32,000

01 일반예비비 0 32,000 △32,000

□일반예비비(전액감) 0 32,000 △32,000

재무활동(도시재생과)(국토및지역개발/지역및도시) 1,927,771 1,898,000 29,771

내부거래지출(광역교통시설특별회계) 1,927,771 1,898,000 29,771

통합재정안정화기금예탁 1,927,771 1,898,000 29,771

704 예탁금 1,927,771 1,898,000 29,771

01 예탁금 1,927,771 1,898,000 29,771

□통합재정안정화기금예탁

1,927,771 1,898,000 29,771경정 1,927,771,000원


